

Snart är det äntligen dags för LÅ Academy att kliva in i Usm u17! Som vi tidigare gått ut med fick vi ju också äran att arrangera. Vi kommer att hålla till i Hälsans Hus under fredagkväll och lördag. På söndag är vi i Luleå Energi Arena A. De lag som gästar oss är Stockholm NV, Södertälje samt Uppsala.

Arrangörskapet innebär att vi alla behöver hjälpas åt. Vi alla behöver utöver de uppgifter vi tilldelats dessutom vara flexibla för ändringar och om behovet uppstår extra insatser. Om någon behöver byta sin tid/uppgift ansvarar man själv för att hitta ersättare.

Överblick över hela arrangemanget, "spindlarna i nätet", som kan svara på era frågor är vi lagledare Ida och Katta. Kolla med oss om funderingar uppstår.

Datum	Tid	Kiosk & Lotteri	Kök	Service	Ta med fika	Ta med toast
21 feb.	18.00-21.30	Joel & Leo S	---	Gustav	Joel, Leo S	Gustav (ost/skinka) Harry (ost/kyckling)
22 feb.	08.45-12.00	Frej & Theo	Sebbe	Leo E	Frej, Theo	Leo E (ost/skinka)
	12.00-15.00	Gustav & Viggo	Sebbe	Erik	Erik	Viggo (ost/skinka)
	15.00-18.00	Harry & Melwin	Sebbe	Erfan	Erfan	Melwin (ost/kyckling)
	18.00-21.00	Erik & Viggo	Sebbe	Theo		
23 feb.	08.30-12.00	Erfan & Viggo	---	Joel	Erfan	
	14.45-18.00	Leo E & Erik	---	Frej		

Positionen "Service" ovan innebär att man ska stå till förfogande och hjälpa till där man för stunden behövs bäst just då.

På lördagen har vi också möjlighet att erbjuda möjligheten att köpa lunch och/eller middag enligt förbeställning, svara på kallelsen. Detta gäller spelande lag och oss som arrangerar. Södertälje och Uppsala har valt att äta både lunch och middag enligt erbjudandet.

Utöver detta kommer vi också att filma för att de som inte har möjlighet att vara på plats ska kunna se. Matcherna sänds live via Solidsport. Under lördagen har vi Academy Lounge i teorisalen på Hälsans Hus. Där finns möjlighet att äta lunch/middag, kolla matcher från andra Usm-grupper via Solidsport och bara hänga i en lugnare miljö. Under eftermiddagen kommer ungdomar i högstadieåldern komma till hallen för att spela Academy 3x3 som vi också arrangerar under lördagen.

Nu kör vi ett superbra arrangemang!

